By me Robert Barnes.

I do also confess with my heart, That good Works limited by Scripture, and done by a penitent and true reconciled Christian Man, be profitable and allowable unto him, as allowed of God for his benefit, and helping to his Salvation.

By me Robert Barnes.

Also do confess with my heart, That Laws and Ordinances made by Christian Rulers ought to be obeyed by the Inferiors and Subjects, not only for fear, but also for Conscience, for whoso breaketh them, breaketh God's Commandments.

By me Robert Barnes.

All and singular the which Articles before written, I the foresaid Robert Barnes do approve and confess to be most true and Catholick, and promise with my heart, by God's Grace, hereafter to maintain, preach, and set forth the same to the People, to the uttermost of my power, wit, and cunning.

By me Robert Barnes.

By me William Jerome.

By me Thomas Gerarde.

XXIII.

The Foundation of the Bishoprick of Westminster.

REX omnibus ad quos, &c. salutem. Cum nuper cœnobium quoddam sive Monasterium, quod (dum extitit) Monasterium Sancti Petri Westmon. vulgariter vocabatur, omnia et singula ejus Maneria, Dominia, Mesuagia,

BOOK
III.

Terræ, Tenementa, Hæreditamenta, Dotationes et Possessiones, certis de causis specialibus et urgentibus, per Willelmum ipsius nuper Cænobii sive Monasterii Abbatem, et ejusdem loci Conventum, nobis et hæredibus nostris in perpetuum jamdudum data fuerunt et concessa, prout per ipsorum nuper Abbatis et Conventus cartam sigillo suo communi sive conventuali sigillatam et in Cancellar. nostram irrotulat manifeste liquet; quorum prætextu nos de ejusdem nuper Cænobii sive Monasterii situ, septu et præcinctu, ac de omnibus et singulis prædict. nuper Abbatis et Conventus Maneriis, Dominiis et Mesuagiis, Terris, Tenementis, Hæreditamentis, Dotationibus et Possessionibus, ad præsens pleno jure seisiti sumus in dominico nostro, ut de feodo. Nos utiq; sic de eisdem seisiti existen. divinaq; nos clementia inspirante nihil magis ex animo affectantes, quam ut vera religio verusq; Dei cultus inibi non modo aboleatur, sed in integrum potius restituatur, et ad primitivam sive genuinæ sinceritatis normam reformetur, correctis enormitatibus in quas monachorum vita et professio longo temporum lapsu deplorabiliter exorbitaverit, operam dedimus, quatenus humana perspicere potest infirmitas, ut imposterum ibidem sacrorum eloquiorum documenta et nostræ salutiferæ Redemptionis sacramenta pure administrentur, bonorum morum disciplina sincere observetur, Juventus in literis liberaliter instituatur, senectus viribus defectis, eorum præsertim qui circa personam nostram, vel alioquin circa Regni nostri negotia publice bene et fideliter nobis servierunt, rebus ad victum necessariis condigne foveatur, et deniq; eleemosinarum in pauperes Christi elargitiones, viarum pontiumque reparationes, et cætera omnis generis pietatis officia illinc exuberanter in omnia vicina loca longe lateq; dimanent, ad Dei omnipotentis gloriam, et ad subditorum nostrorum communem utilitatem felicitatemque: Idcirco nos considerantes quod situs dicti nuper Monasterii Sancti Petri Westmon. in quo multatum percharissimi patris nostri, tum aliorum Inclitorum, quondam Regum Angliæ, præclara monumenta conduntur, sit locus aptus, conveniens et necessarius instituendi, erigendi, ordinandi et stabiliendi sedem Episcopalem, et quandam Ecclesiam Cathedralem de uno Episcopo, de uno Decano Presbytero, et duodecim Præbendariis Presbyteris, ibidem,